
Trnávka -Vikingové 26.5.2023

Zobrazení: 266

Letošní Trnávkou jsme si odbyli dvoje narozeniny a tématickou akci

Vikingové. Už jsme se všichni přátelé sjeli večer v pátek, abychom

mohli slavit v převlecích i za tmy. Hlavně jsme měli vymyšleno, že

budeme pouštět čajovky v noci po vodě, což se tak nepovedlo, protože

břeh byl obsazen rybáři, kteří se na nás tvářili nevrhle. A za druhé,

neměli jsme loďku, proto se nám hořící čajovky nepodařilo poslat od

břehu daleko na vodu. V sobotu jsme dali návštěvu zámku Červená

Řečice, který se má otevřít v červenci. Mezi nás se chtěli vnutit

přespolní cyklisté, ale když jsme jim řekli, že vstup je za 60,-Kč,

tak je to přešlo. My jsme je rádi zaplatili a byli jsme první

návštěvníci. Jídlo jsme si dali Na Radnici, protože U Davida měli

malovat. Byla to lež, měli celý víkend otevřeno. Přišli o kšeft a

nikdy více návštěva. Vrátili jsme se na základu, kdy někteří vikingové

odpadli do postelí aby večer povstali z popela a mohli se dál bavit.

Já jsem byl rád, že jsem to před půlnocí zabalil, protože jsem se od

čundru nemohl zbavit knedlíku v krku a půjčený štít byl těžký, takže z

pochodu mě bolela ruka. Ale jako oslavenec jsem tuhle akci těžko mohl

vypustit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

